
HEALTH CHECK

ПАКЕТ ЗА
ЖЕНИ

15.000
ДЕНАРИ

ПРОМО ПОНУДА



•	Ултразвучен преглед на 
абдоминални органи

•	Ултразвучен преглед на 
генитален тракт

•	Електрокардиограм ЕКГ

•	Клинички преглед и ехо на 
дојки или мамографија 

•	Биохемиска анализа на 
урина

•	Вкупен холестерол 

•	Креатинин 

•	Глукоза на гладно 

•	Серумско железо

•	Холестерол (HDL)

•	Холестерол (LDL)

•	Аспартат 
аминотрансфераза (AST)

•	Аланин 
аминотрансфераза (ALT)

•	Триглицериди

•	Крвна слика

•	Цитодијагностика на 
размаски, Thin prep
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